
    

   JAZDECKÉ PRETEKY
   Giraltovce, 2.8.2009

                

   VÝSLEDKY

               

   1. Cena tajomníka pretekov,dvojf.skákanie Z-ZL

      100 cm - Čl./Art. 274.5.3

      180 EUR

               

   1  FORTE                04365       Lucia TARABOVÁ           Košice Kiara              0       0       21,24

   2  TEA                  05027       Dominika DZURILLOVÁ      Spišská N.Ves Slávia      0       0       24,3 

   3  MICHELLE             05645       Norbert ANDREJKO         Stropkov Bechera JS       0       0       24,71

   4  PRINCE STAR          05585       Norbert ANDREJKO         Stropkov Bechera JS       0       0       25,02

   5  CORA 5               06444       Katarína DOLEŽALOVÁ      Kendice Jašim Stavebniny  0       0       25,57

   6  GRAZIA DE TUR        06463       Mário JACKOVIČ           Huncovce Cold Lake Horse  0       0       25,58 

   7  CELESTA              06046       Kristína DROTÁROVÁ       Prešov Mihňák             0       0       25,65

   8  KARLOS 2             05908       Kristína ANDRÁSSYOVÁ     Košice Parkúr team B.V.   0       0       25,66     
                     

   9  SCAMPOLO 25          05652       Henrich ANDREJKO         Stropkov Bechera JS       0       0       26,25     
                     

  10  IDOL                 06454       Matej ĽOCH               Kysta JK Horst            0       0       26,77     
                     

  11  TINCAS BOY           05903       Lucia BORISOVÁ           Prešov Pribula            0       0       26,9      
                     

  12  NICOLKA              06443       Katarína DOLEŽALOVÁ      Kendice Jašim Stavebniny  0       0       27,24     
                     



  13  ALRIGHT              06672       Ján CIGAN                Lužany JMC                0       0       27,78     
                     

  14  LENNY                05884       Martin ml. BULÍK         Michalovce Bulík          0       0       27,8      
                     

  15  SIGI                 05572       Kamil KAVČÁK             Snina KAMALL              0       0       28,27     
                     

  16  LANTINE              06710       Lucia BORISOVÁ           Prešov Pribula            0       0       28,75     
                     

  17  LILA LUCI            06328       Ján CIGAN                Lužany JMC                0       0       29,31     
                     

  18  LANDRO               05571       Martin ml. BULÍK         Michalovce Bulík          0       0       30,02     
                     

  19  CASPER 3             06358       Martin CIGAN             Lužany JMC                0       4       25,61     
                     

  20  SÍRIUS 4             06136       Jaroslav TOMKO           Kysta JK Horst            0       4       25,93     
                     

  21  FRANKIE BOY          06833       Kristína ANDRÁSSYOVÁ     Košice Parkúr team B.V.   0       4       29,65     
                     

  22  CINDICAP             03459       Ján ml. NOVOTNÝ          Abrahámovce Novotný       0       4       35,37     
                     

  23  MADEIRA              06220       Lucia BORISOVÁ           Prešov Pribula            0       4       36,17     
                     

  24  CHULIO               05584       Simona VAŠKANINOVÁ       Stropkov Bechera JS       0       4       38,83     
                     

  25  DRINKA               05573       Martin BULÍK             Michalovce Bulík          0       5       43,68     
                       

  26  LETTY                06453       Lenka ŠESTÁKOVÁ          Kysta JK Horst            0       8       28,02     
                     

  27  WATZIS BOY                       IGOR ROHÁČ               JS BECHERA STROPKOV       4      47,5               
                     

  28  CAMERON 3            05687       Ján ml. NOVOTNÝ          Abrahámovce Novotný       4      48,19              
                     



  29  DALIBOR              04542       Tomasso MONGIELLO        Stropkov Bechera JS       4      50,25              
                       

  30  ATYŠ                 06698       Jaroslav TOMKO           Kysta JK Horst            4      50,81              
                       

  31  JACK POT             06019       Lucia TARABOVÁ           Košice Kiara              4      51,56              
                     

  32  CALMA                06197       Viktória KOPECKÁ         Spišská N.Ves Slávia      4      51,66              
                     

  33  MONTEGO SKY "S"      06662       Ivana BORODAČOVÁ         Prešov SJA                4      53,56              
                       

  34  PATRIOT 3            06158       Beata VAŇOVÁ             Prešov Lord JK            4      54,28              
                     

  35  LUPITA               06913       Stanislav PODLESNÝ       Abrahámovce Novotný       4      54,59              
                       

  36  LAMBADA 2            06671       Ján CIGAN                Lužany JMC                4      55,38              
                     

  37  MINOS DU DOMAINE     06555       Lea KOVALČÍKOVÁ          Spišská N.Ves Slávia      4      55,44              
                       

  38  DAKAR                04571       Lucia STANKOVÁ           Demjata Čajka             4      55,69              
                       

  39  LUCIE ACORDINO       06768       Martin ml. BULÍK         Michalovce Bulík          4      56,12              
                     

  40  CAMILA                           ANNA ŽABICKÁ             ACER MLYNICA              4      57,1               
                     

  41  PLANÉTA              04655       Jaroslav CAPULIČ         Košice Bukefalos          4      58                 
                       

  42  GRANDUS              05920       Mário JACKOVIČ           Huncovce Cold Lake Horse  6      64,62              
                       

  43  DARMA                05931       Ján NOVOTNÝ              Abrahámovce Novotný       8      47,96              
                       

  44  KALI                             Veronika DZURENDOVÁ      Košice Escada JK          8      58,66              
                     



  45  CASIUS               05020       Dominika DZURILLOVÁ      Spišská N.Ves Slávia      8      65                 
                       

  46  DE LUXE              06284       Pavol DROBŇÁK            Veľký Šariš JK            9      62,75              
                       

  47  HUBERTA              05013       Kristína UŽAKOVÁ         Spišská N.Ves Slávia     12      51,34              
                     

  48  SLEEPING BEAUTY      06706       Martin SKÁLA             Košice Escada JK         13      62,59              
                       

  49  LILI STAR            06282       Monika CIGANOVÁ          Lužany JMC               16      75,22              
                       

  50  LADY´S LOWER FANY    05644       Beata TOMAŠOVÁ           Veľký Šariš JK           20      54,06              
                     

  51  CONTE "S"            06665       Jaroslav SIBAL           Prešov SJA               vyl.   

  2. Parkúr st. L- Cena riaditeľa pretekov

     120 cm - Čl./Art. 238.2.2

     200 EUR

               

   1  CAVALERO             05272       Zdeno KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia      0       0       46,5 

   2  GRAZIA DE TUR        06463       Mário JACKOVIČ           Huncovce Cold Lake Horse  0       4       44,03

   3  HEIDI                06030       Zdeno KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia      0       5       52,72

   4  ALIAS                05579       Ján CIGAN                Lužany JMC                0      80,56         

   5  DROSSAN              06542       Ján CIGAN                Lužany JMC                0      nešt.         

   6  AMANDA 2             06370       Ján CIGAN                Lužany JMC                1      84,28         



   7  CAMBRIGE             05902       Svetlana KOČÍKOVÁ        Spišská N.Ves Slávia      4      66,25         

   8  TEA                  05027       Dominika DZURILLOVÁ      Spišská N.Ves Slávia      4      70,03              
                     

   9  FORTE                04365       Lucia TARABOVÁ           Košice Kiara              4      76                 
                     

  10  CHELSEA              05290       Lea KOVALČÍKOVÁ          Spišská N.Ves Slávia      4      76,63              
                     

  11  FLORANS              05700       Kristína DROTÁROVÁ       Prešov Mihňák             4      77,5               
                     

  12  MICHELLE             05645       Norbert ANDREJKO         Stropkov Bechera JS       4      79,5               
                     

  13  MADEIRA              06220       Lucia BORISOVÁ           Prešov Pribula            4      79,81              
                     

  14  ATYŠ                 06698       Jaroslav TOMKO           Kysta JK Horst            4      79,97              
                     

  15  LANDRO               05571       Martin ml. BULÍK         Michalovce Bulík          4      80,31              
                     

  16  TINCAS BOY           05903       Lucia BORISOVÁ           Prešov Pribula            5      81,06              
                     

  17  CELESTA              06046       Kristína DROTÁROVÁ       Prešov Mihňák             8      75,28              
                     

  18  HUBERTA              05013       Kristína UŽAKOVÁ         Spišská N.Ves Slávia      8      77,71              
                     

  19  BALUE                05274       Svetlana KOČÍKOVÁ        Spišská N.Ves Slávia      8      78,03              
                     

  20  LENNY                05884       Martin ml. BULÍK         Michalovce Bulík          8      78,59              
                     

  21  LAND FAER            05782       Juraj KOPRIVŇÁK          Rafajovce Koprivňák       8      80,5               
                     

  22  PICADER              06701       Jaroslav TOMKO           Kysta JK Horst            9      84,97              
                     

  23  LILI STAR            06282       Monika CIGANOVÁ          Lužany JMC                9      99,04              



                     

  24  SCAMPOLO 25          05652       ANNA ŽABICKÁ                                      10      85,84              
                     

  25  DAISY 2              05913       Martin CIGAN             Lužany JMC               12      72,25              
                       

  26  CALMA                06197       Viktória KOPECKÁ         Spišská N.Ves Slávia     12      77,94              
                     

  27  PRINCE STAR          05585       Norbert ANDREJKO         Stropkov Bechera JS      12      80,09              
                     

  28  WATZIS BOY                       IGOR ROHÁČ               JS BECHERA STROPKOV      12      94,13              
                       

  29  MINOS DU DOMAINE     06555       Lea KOVALČÍKOVÁ          Spišská N.Ves Slávia     13      84                 
                     

  30  LANDMANN 50          06511       Lucia BORISOVÁ           Prešov Pribula           13      99,69              
                     

  31  PEDRO                04651       Jozef KUCHÁR             Prešov Mihňák            15      92,28              
                       

  32  CAMERON 3            05687       Ján ml. NOVOTNÝ          Abrahámovce Novotný      16      72                 
                     

  33  SÍRIUS 4             06136       Jaroslav TOMKO           Kysta JK Horst           17      81,35              
                       

  34  UNIQUE               06815       Viktória KOPECKÁ         Spišská N.Ves Slávia     24      80,54              
                       

  35  GRANDUS              05920       Mário JACKOVIČ           Huncovce Cold Lake Horse 28      93,5               
                       

  36  DARKO                04496       Beata TOMAŠOVÁ           Veľký Šariš JK           vyl.                       
                     

  36  NICOLKA              06443       Katarína DOLEŽALOVÁ      Kendice Jašim Stavebniny vyl.                       
                       

  36  DRINKA               05573       Martin BULÍK             Michalovce Bulík         vyl.                       
                       

  36  SISI                 04995       Slavomíra GEREGOVÁ       Veľký Šariš JK           vyl.                       



                     

  40  CORA 5               06444       Katarína DOLEŽALOVÁ      Kendice Jašim Stavebniny vzdal      

3. Parkúr st.S - Prémiovaná súťaž,cena primátora mesta

   130 cm - Čl./Art. 238.2.2

   500 EUR

               

   1  PICADER              06701       Jaroslav TOMKO           Kysta JK Horst            0       0       57,22

   2  HEIDI                06030       Zdeno KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia      0       4       50,07

   3  CALDERA              06469       Ján CIGAN                Lužany JMC                0       4       51,06

   4  DROSSAN              06542       Ján CIGAN                Lužany JMC                0       8       48,59

   5  PILÁT                04708       Juraj KOPRIVŇÁK          Rafajovce Koprivňák       0       8       50,56

   6  CAMBRIGE             05902       Svetlana KOČÍKOVÁ        Spišská N.Ves Slávia      0      vyl.          

   6  CAVALERO             05272       Zdeno KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia      0      vyl.               
                    

   8  QUATRO "J"           05590       Juraj POLÁŠ              Huncovce Cold Lake Horse  4      83,34              
                     

   9  EVERDEN              06368       Monika CIGANOVÁ          Lužany JMC                4      84,16              
                     

  10  ALIAS                05579       Ján CIGAN                Lužany JMC                4      84,97              
                     

  11  FLORANS              05700       Kristína DROTÁROVÁ       Prešov Mihňák            12      87,34              
                     

  12  DAISY 2              05913       Martin CIGAN             Lužany JMC               14      94,25              



                     

  13  LANDMANN 50          06511       Lucia BORISOVÁ           Prešov Pribula           14      95,35              
                     

  14  UNIQUE               06815       Viktória KOPECKÁ         Spišská N.Ves Slávia     vyl.                       
                    

  14  GORDON GREAT         05361       Zdeno KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia     vyl.                       
                    

  14  PEDRO                04651       Jozef KUCHÁR             Prešov Mihňák            vyl.                       
                    

                                      

                                            45


